INDICAÇÃO Nº 724 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
asfaltamento no final da estrada do Recanto Arco Íris com estrada para Borda da Mata,
até a Pousada "Que Vida Boa", e também até o Restaurante do Bob, bairro Farias.

JUSTIFICATIVA

Moradores dessa comunidade rural, reivindicam o
asfaltamento devido as dificuldades impostas pela estrada de terra, sobretudo nos
períodos de chuva.

Desta forma, solicitamos uma atenção especial ao pedido,
devido à relevância do mesmo.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 43Y0783Z5TFH1C1R
		2023-07-18T10:30:14-0300